Dane aktualne na dzień: 04-07-2025 18:28
Link do produktu: https://www.elementyadsys.pl/umni-m3-16-70-podkladka-plastikowa-oslaniajaca-leb-sruby-m3-opak500-szt-
p-3274.html
UMNI-M3-1.6 (7.0),Podkładka
plastikowa osłaniająca łeb śruby
M3, Opak.500 szt.
Cena brutto 233,09 zł
Cena netto 189,50 zł
Dostępność Na zamówienie
Numer katalogowy UMNI-M3-1.6 (7.0)
Opis produktu
UMNI-M3-1.6 (7.0), Podkładka plastikowa osłaniająca i izolująca łeb śruby M3, Opak.500 szt.
Średnica  C=  3,0 mm,
Średnica  B=  3,5 mm,
Średnica  A=  7,0 mm,
Wysokość D= 1,6 mm,
Wysokość E= 5,0 mm,
Głębokość F= 4,2 mm,
Materiał   nylon
Kolor biały
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold